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ریتهای پزشکی اصفهانمدیریت حوادث و فو  

 چک لیست های داروئی و تجهیزات واحد های عملیاتی 

 

 

 CPRلیست دارو و تجهزات کیف معاینه و  

 تعداد  نام دارو یا تجهیزات  دسته  ردیف  تعداد  نام دارو یا تجهیزات  دسته  ردیف 

 20mcg/dose 1 47اسپری آترونت    1

ق دارو 
ت تجویز یا تزری

تجهیزا
 

 1 گارو  

 5 آنژیوکت صورتی   100mcg/dose 1 48اسپری سالبوتامول   2

3 

آمپولها
 

و سرم 
 

 4 آنژیوکت آبی یا زرد   49 5 1:10000و   1:1000ن   پی نفریا آمپول

 3 آنژیوکت سبز   0.5mg/1ml 5 50آمپول آتروپین  4

 2 آنژیوکت خاکستری   0.4mg/1ml 10 51آمپول نالوکسان  5

 IO  2سوزن داخل استخوان 20mg/2ml 5 52آمپول فروزماید   6

 K  3ست  53 3 آمپول دگزامتازون   7

 10 چسب آنژیوکت   54 1 تازون  آمپول بتام 8

 5 سر سوزن  150mg/ml 2 55یا 1000mg/6.7mlویال استامینوفن   9

 20CC    2 سرنگ 56 3 آمپول متوکلوپرامید   10

 5 )از هر کدام(   2.5ccیا 2سرنگ  و   5ccسرنگ  57 3 آمپول بی پریدین   11

 10cc   3سرنگ  58 5 آمپول دیازپام   12

 2 چسب ضد حساسیت   59 3 آمپول هالوپریدول   13

 2 ست سرم  60 4 آمپول سایمتیدین   14

 20 پد الکل  61 3 آمپول اندانسترون   15

 5 هپارین لاک   62 3 آمپول آمیودارون   16

 2 ماسک نبولایزر   63 3 آمپول فنی توئین   17

 1 دمیار   64 3 آمپول فنوباربیتال   18

 65 3 ل کترولاک  پوآم 19

ن و ث
ت پاسنما

تجهیزا
ی

ت ساز
اب

 

 5 )از هرکدام(   گاز غیر استریلو  گاز استریل 

 5 باند  66 3 آمپول میدازولام   20

 5 کیسه یخ پزشکی   67 3 درصد   2آمپول لیدوکائین  21

 2 )از هرکدام(  باند سه گوش و   10و   5باند کشی  68 3 آمپول سالبوتامول   22

 2 از هرکدام() پد پانسمان سریع و  سرجی فیکس  69 10 قطر م  آب 23

 2 تورنیکه  70 3 آمپول کلرفنیرآمین   24

 1 چسب لوکوبلاست   71 3 آمپول فاموتیدین   25

 1 )از هرکدام(  قیچی مخصوص بریدن البسهو قیچی پانسمان  72 1 سرم نرمال سالین   26

27 

سایر
 

 1 و پنس )از هرکدام(  هموستات  10mg 2 73- 5دیازپام انما 

 1 اریگاتور  74 1 0.005قطره تتراکائین  28

   or500ml 1 75  250محصولات بند آورنده خونریزی   29

 30gr/240ml 3 76شارکول سوسپانسیون 30

ی و 
ت راه هوای

ت مدری
تجهیزا

C
P

R
 

 2 سرساکشن 

31 

ص ها
قر

 

 1 6.5تا 2.5لوله تراشه   77 10 قرص استازولامید  

 2 8تا   7لوله تراشه   325mg 20 78-100  قرص آسپرین 32

 2 لوله تراشه بدون کاف  25mg 10 79قرص کاپتوپریل  33

 1 )ست کامل(    0.5mg 10 80 Air Wayقرص آلپرازولام   34

 TNG 0.4mg 20 81 LMA  1پرل  35

 1 )از هرکدام(  و متعلقات  و بزرگسال  اطفال نوزاد، آمبوبگ  75mg 20 82کلوپیدروگرل قرص  36

ویالها  37
 1   مگیل س پن 83 5 ویال هیدروکورتیزون   

 1   ژل الکترود 84 2 درصد   50و   20ویال دکستروز 38

 1 ساکشن پرتابل دستی  85 2 ویال بیکربنات سدیم   39

40 

ش 
ت معاینه و پای

تجهیزا
بیمار 

 1 گاید اطفال و بزرگسال   86 1 (  گوشی پزشکی) فشارسنج بزرگسال و اطفال  

 1 از هرکدام(حنی )و من لارنگوسکوپ با تیغه صاف  87 1 اوتیک  ترمومتر  41

ت   88 1 چراق قوه معاینه   42
ت حفاظ

تجهزا

ی 
فرد

 

 5 دستکش لاتکس  

 Facial Mask   3ماسک صورت یک بار مصرف  89 1 گلوکومتر و متعلقات   43

 2 و پابند چرمی بیمار   بنددست 90 5 آبسلانگ  44

 1 سیفتی باکس   91 20 چست لید   45

 1 کاتر  92 1 پالس اکسی متر   46
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 چک لیست های داروئی و تجهیزات واحد های عملیاتی 

 

 

 ی آمبولانس)کابین جلو/کابین عقب/کیت رزرو و پانسمان(و داروهاتجهیزات 

 تعداد  نام دارو یا تجهیزات  دسته  ردیف  تعداد  نام دارو یا تجهیزات  دسته  ردیف 

1 

ت پانسما
تجهیزا

 ن

 46 5 اندب

ی
ت ساز

انتقال و ثاب
 

 1 برانکارد پاچلاقی  

 KED   1 47 2 ه گوش بان س 2

 1 لانگ بک بورد و متعلقات   48 7 ( کدام)از هر  10و   5باند کشی  3

 1 بند نگه دارنده دست  49 1 گاز استریل  بسته  4

 1 ( Head Immobilizer) 50 1 گاز غیر استریل  بسته 5

 1 اسکوپ و متعلقات   51 2 و بلاست لوکچسب  6

 1 چیراستریچر و متعلقات   52 1 قیچی پانسمان    7

 1   متعلقات تراکشن اسپلینت و 53 1 وستات   هم پنس 8

 1 1م  اسپلینت چسبی یا یک بار مصرف یا وکیو 54 1 گاز وازلین  بسته  9

 2 عدد ی کاور( یا دارا ترجیحا یک بار مصرفپتو ) 55 1 اسپری الکل  10

 5 ملحقه یک بار مصرف عدد  56 4 کیسه یخ  11

 2 کاور جسد  )ست(  57 5   شیلد چشمی 12

 5 کلاه یک بار مصرف   58 2 تگی )ست( شیلد سوخ 13

 1 آتل ثابت سازی لگن 59 2 پانسمانست  14

 2 سایز( ست  گردنی )از هرکلار  60 1 رسیور 15

 61 10 سرجی فیکس  16
پای

ش ب
یمار 

 1 فشارسنج دیجیتال  

ن بیمار 17
ف رزرو و کابی

ی کی
داروها

 AED   1الکتروشوک دستی یا  62 10 آمپول اپی نفرین  

 2 تری گلوکومتر با 63 15 آمپول نالوکسان 18

 1 2الکتروکاردیوگرافتله  64 10 ن آتروپی آمپول   19

 65 1 درصد )از هرکدام  50و   20ویال دکستروز 20

C
P

R
 

و م
دیری

ت راه ه
 و 

 1 تنفس مصنوعی اتوماتیک دستگاه 

 1 ساکشن پرتابل برقی  66 10 آب مقطر 21

 3 ف سایزهای مختلدر  سرساکشن cc   3 67 1000یا   500سرم رینگر لاکتات   22

 2 کپسول اکسیژن مرکزی  cc 3 68  1000یا  501سرم نرمال سالین  23

 3 سایز  کیسه رزرو در دوت با صور ماسک 500cc 2 69درصد  5سرم دکستروز  24

25 

ت و 
ت تزریقا

تجهیزا
IV

 L
in

e
 

 5 کانولای بینی  70 10 ست سرم

 1 ماسک نبولایزر  71 1    گرم کننده سرم 26

 2 لوله تراشه بدون کاف   72 2 آنژیوکت آبی یا زرد  27

 1 )از هرکدام(  6.5تا 3لوله تراشه   73 5 صورتی آنژیوکت  28

 2 )از هرکدام(  8تا   7لوله تراشه   74 5 ت سبز آنژیوک 29

 2 لامپ و باتری لارنگوسکوپ رزرو  75 2 آنژیوکت خاکستری  30

 20CC   2 76سرنگ  31

ی 
ت فرد

حفاظ
 

 6 عینک   

 6 شیلد   5cc 5 77سرنگ  32

 1 بسته(  ماسک جراحی یکبار مصرف ) 2.5cc   5 78یا2گ سرن 33

 N95    10 ماسک 10cc 5 79سرنگ  34

 2 گان )جفت(   80 1 سیفتی باکس  35

 6 روکفشی )جفت(   81 2 ضد حساسیت چسب  36

37 

ی 
ی و ایمن

ت فن
ت خدما

تجهیز
 

 4 لباس یکسره محافظت فردی )دست(  82 1 تخته کار 

 2 سپتی ژل   83 2 خودکار  38

 2 )جفت( چکمه    84 10 115مراقبت اورژانس  فرم گزارش  39

40 PDA  1 85  1 محلول ضد عفونی کننده دست عدد 

 1   بطری آب یک بار مصرف 86 1 پیجر و کنترل آلارم و آژیر   41

 1 اسپری آب   87 1 بی سیم خودرویی و متعلقات  42

 1 و کیف رزرو(   لاتکس )کابین جلو/عقبدستکش  GPS 1 88سامانه  43

 1 عدد   نده اشیاءمحلول ضد عفونی کن  89 1 ئت نامهدفترچه برا 44

 2 ماسک یکبار مصرف  90 1 استمپ 45
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 ی آمبولانس)کابین جلو/کابین عقب/کیت رزرو و پانسمان(و داروهاتجهیزات 

 تعداد  نام دارو یا تجهیزات  دسته  ردیف  تعداد  نام دارو یا تجهیزات  دسته  ردیف 

91 

ی 
ی و ایمن

ت فن
ت خدما

تجهیز
 

 106 1 بیلچه نظامی دوکاره   

آشکار
 

ی
ساز

 

 1 مثلث خطر   

 1 تابلوی ایست دستی چراغ دار    107 1 لاستیک زاپاس  92

 3 کله قندی )ست(   108 1 اچار چرخ  93

 1 چراغ قوه بزرگ   109 1 زنجیر چرخ   94

 1 پروژکتور دستی قابل شارژ  110 1 (... و آچار وچهارسو   ابزار شامل پیچ گوشتی دو سو ، پیچ گوشتی)کیف  95

 1 پروژکتور پرتابل   111 1 جک خودرو   96

 Light rescue box 1 112 1 اسپری پنچرگیری  97

 2 جلیقه  113 1 قیچی کمربند بر   98

 114 1 انگشتر بر  99

کیفها
 

 CPR 1جامبگ دارو و 

 1 مان کیف زای 115 2 دستکش کار 100

 1 رابزاکیف  116 2 کلاه  ایمنی)سفید(  101

 1 کیف تریاژ  117 1 چکش مخصوص شکستن شیشه  102

    118 1 3هیتر رادیاتوری   103

104 Cool Box 119 1 اتصال به برق شهر و باتری آمبولانس   با قابلیت    

    120 3 کپسول آتش نشانی )کابین جلو و عقب(   105

 

 وسنت( بار مصرف رادیول)ترجیحا یک 

 و قابلیت کواکسی متری  NIBPو  Dataبا قابلیت ارسال 

 )برای آمبولانس های با گرمایش درجا اختیاری(
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ریتهای پزشکی اصفهانمدیریت حوادث و فو  

 چک لیست های داروئی و تجهیزات واحد های عملیاتی 

 

 

 

  

 ـشه های  چک لیست دارو و تجهیزات استوک پایگاه  ری ـــــ

 تعداد  نام دارو/تجهیزات  دسته  ردیف  تعداد  نام دارو/تجهیزات  ته دس ردیف  تعداد  نام دارو/تجهیزات  دسته  ردیف 

1 

آمپول ها و ویالها 
 

 43 5 1/1000آمپول اپی نفرین 

ش بیمار 
معاینه و پای

 

 85 20 آبسلانگ

ی 
ن و کنترل خونریز

پانسما
 

 30 )از هرکدام( 15و   10و  5باند 

 5 ش سه گوباند  86 1 ترمومتر  اوتیک  44 30 1/10000آمپول اپی نفرین  2

 24 باند قهوه ای  87 1 چراغ قوه معاینه  45 5 آمپول اندانسترون  3

 2 )از هرکدام(   10و   5باندکشی  88 1 ()بستهچست لید ، نوار الکترو شوک 46 10 آمپول آب مقطر  4

 1   پنس ساده 89 2 ژل الکترود  47 5 آمپول آتروپین  5

 3 چسب ضد حساست  90 1 و گوشی  ال ،بزرگسالفشارسنج اطف 48 6 آمپول آمیودارون  6

 4 چسب لوکوپلاست  91 100 گلوکومتر) عدد( کیت  گلوکومتر/ 49 1 آمپول بتامتازون  7

 2 رسیور یک بارمصرف  92 100 لانست 50 3 آمپول دگزامتازون  8

 51 3 آمپول دیازپام  9

Iv
-L

in
e

 
ی 

ت و سرم تراپ
،تزریقا

 

 30 سرجی فیکس  93 500 پد الکل

 5 شیلد چشمی  94 20 هپارین لاک  20mg/2ml 10 52 فاموتیدینپول  مآ 10

 2 شیلد سوختگی  95 200 )از هر کدام(آنژیوکت صورتی، سبز 53 3 آمپول سایمتیدین  11

 1 قیچی مخصوص بریدن البسه  96 10 آنژیوکت خاکستری  54 1 آمپول سالبوتامول  12

 1 قیچی پانسمان  97 5 آنژیوکت زرد  55 2 آمپول فنوباربیتال  13

 1 هموستات  قیچی 98 15 آنژیوکت آبی  56 2 آمپول فنی توئین  14

 100 گاز استریل  99 500 چسب آنژیوکت  57 5 آمپول فوروزماید  15

 2 گاز فله ای )بسته(  100 360 ست سرم 58 5 آمپول بی پریدین  16

 1 آورنده خونریزی   محصولات بند 101 20 سرسوزن 59 2 ل اکسی توسین آمپو 17

 10 پزشکی و  رمصرف ایک ب کیسه یخ 102 60 سرم رینگرلاکتات  60 2 کترولاک  آمپول 18

 2 تورنیکه 103 60 %5سرم قندی  61 5 آمپول لیدوکائین  19

 N.S 200 104سرم  62 5 آمپول میدازولام  20
ل

ی و انتقا
ت ساز

ثاب
 

 1 پتوی بیمار )مسافرتی ( 

 S 5کولار گردنی  10cc   20 105سرنگ  63 10 آمپول نالوکسان 21

 M 10کولار گردنی  2cc 20 106 سرنگ 64 3 آمپول هالوپریدول  22

 L 20کلارگردنی  20cc 4 107سرنگ  65 2 آمپول هیدرالازین  23

 XL 20کولار گردنی  5cc  30 108 سرنگ 66 2 آمپول کلرفنیرآمین  24

 20 آتل اندام فوقانی )ست کامل(  109 20 )ویژه پایگاه فرودگاه(ن سرنگ انسولی 67 1 ویال سولفات منیزیوم  25

 20 آتل اندام تحتانی )ست کامل(  110 1 گارو  68 2 ( استامینوفن )آپوتلویال  26

 69 5 50ویال دکستروز 27

ی و 
ت راه هوای

مدیری
C

P
R

 

 1 لانگ بک بورد و متعلقات  111 1 لارنژیال ماسک)ست کامل( 

 4 اد صات مادر و نوزدستبند مشخ 112 2 ایروی )از هر سایز(  70 5 %20روزویال دکست  28

 1 دست بند و پابند چرمی  113 1 اطفال/نوزاد/بزرگسال ومتعلقات آمبوبگ  71 2 بنات ویال سدیم بیکر 29

 10 ملحفه یک بار مصرف )رول(  114 1 ( مگیل )اطفال و بزرگسال پنس  72 6 ویال هیدروکورتیزون  30

 1 اترک NPH 1 73 Air Way 5 115رگولار و  ویال انسولین 31

32 

قرصها 
 

 116 4 سرساکشن )از هر سایز(  TNG 80 74رل پ

ی 
ص

ت شخ
ی و حفاظ

ایمن
 

 1 انگشتر بر

 2 سیفتی باکس بزرگ  117 10 کانولای بینی  75 40 جویدنی 325mgقرص آسپرین  33

 4 سیفتی باکس کوچک  NR 50 118ماسک  76 40 25قرص کاپتوپریل 34

 2 یک بار مصرف )بسته(ماسک صورتی  119 2 6.5- 2.5لوله تراشه   77 60 قرص کلوپیدوگرل  35

 N95    10ماسک  120 6 8- 7لوله تراشه   78 30 قرص آلپرازولام  36

37 

سایر داروها 
 

 1 محلول ضد عفونی کننده اشیاء  121 2 لیتری   2-1کپسول اکسیژن  79 1 اسپری آترونت 

 1 نی کننده دست محلول ضد عفو 122 2 ماسک نبولایزر  80 1 اسپری سالبوتامول  38

 15 دستکش لاتکس )بسته(  MF 4 123پدالکترو شوک 2mg  2 81-5دیازپام انما 39

 1 تکش یک بار مصرف دس 124 1   دمیار 82 1 قطره تتراکائین 40

 4 باتری متوسط ، قلمی  )از هرکدام(  125 1 کوپ نگوسلار 83 20 شارکول 41

   126   84 1 تایی  24باکس کشوئی  42
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 جــــاده ای  های  چک لیست دارو و تجهیزات استوک پایگاه

 تعداد  نام دارو/تجهیزات  دسته  ردیف  تعداد  نام دارو/تجهیزات  ته دس ردیف  تعداد  نام دارو/تجهیزات  دسته  ردیف 

1 

آمپول ها و ویالها 
 

 43 5 1/1000آمپول اپی نفرین 

ش بیمار 
معاینه و پای

 

 85 20 آبسلانگ

ن و کنت
پانسما

ی 
رل خونریز

 

 30 )از هرکدام( 15و   10و  5باند 

 5 ش سه گوباند  86 1 ترمومتر  اوتیک  44 20 1/10000آمپول اپی نفرین  2

 24 باند قهوه ای  87 1 چراغ قوه معاینه  45 5 آمپول اندانسترون  3

 2 ز هرکدام( )ا  10و   5باندکشی  88 1 ()بستهچست لید ، نوار الکترو شوک 46 10 آمپول آب مقطر  4

 1   پنس ساده 89 2 ژل الکترود  47 5 آمپول آتروپین  5

 3 چسب ضد حساست  90 1 و گوشی  ال ،بزرگسالفشارسنج اطف 48 6 آمپول آمیودارون  6

 3 چسب لوکوپلاست  91 50 گلوکومتر) عدد( کیت  گلوکومتر/ 49 1 آمپول بتامتازون  7

 2 رسیور یک بارمصرف  92 50 لانست 50 3 آمپول دگزامتازون  8

 51 3 آمپول دیازپام  9

Iv
-L

in
e

 
ی 

ت و سرم تراپ
،تزریقا

 

 30 سرجی فیکس  93 400 پد الکل

 5 شیلد چشمی  94 20 هپارین لاک  20mg/2ml 2 52 فاموتیدینپول  مآ 10

 2 شیلد سوختگی  95 100 )از هر کدام(آنژیوکت صورتی، سبز 53 2 آمپول سایمتیدین  11

 1 قیچی مخصوص بریدن البسه  96 10 آنژیوکت خاکستری  54 1 پول سالبوتامول آم 12

 1 قیچی پانسمان  97 5 آنژیوکت زرد  55 2 آمپول فنوباربیتال  13

 1 هموستات  قیچی 98 15 آنژیوکت آبی  56 2 آمپول فنی توئین  14

 100 گاز استریل  99 400 چسب آنژیوکت  57 5 آمپول فوروزماید  15

 2 گاز فله ای )بسته(  100 200 ست سرم 58 3 آمپول بی پریدین  16

 1 آورنده خونریزی   محصولات بند 101 20 سرسوزن 59 2 ل اکسی توسین آمپو 17

 10 پزشکی و  ارمصرف یک ب کیسه یخ 102 50 سرم رینگرلاکتات  60 2 کترولاک  آمپول 18

 2 تورنیکه 103 50 %5سرم قندی  61 5 آمپول لیدوکائین  19

 N.S 100 104سرم  62 5 آمپول میدازولام  20
ل

ی و انتقا
ت ساز

ثاب
 

 1 پتوی بیمار )مسافرتی ( 

 S 5کولار گردنی  10cc   10 105سرنگ  63 10 آمپول نالوکسان 21

 M 10کولار گردنی  2cc 20 106 سرنگ 64 3 آمپول هالوپریدول  22

 L 20کلارگردنی  20cc 4 107 سرنگ 65 2 آمپول هیدرالازین  23

 XL 20کولار گردنی  5cc  20 108 سرنگ 66 2 آمپول کلرفنیرآمین  24

 20 آتل اندام فوقانی )ست کامل(  109 20 )ویژه پایگاه فرودگاه(ن سرنگ انسولی 67 1 ویال سولفات منیزیوم  25

 20 تانی )ست کامل( آتل اندام تح 110 1 گارو  68 2 ( استامینوفن )آپوتلویال  26

 69 5 50ویال دکستروز 27

ی و 
ت راه هوای

مدیری
C

P
R

 

 1 لانگ بک بورد و متعلقات  111 1 لارنژیال ماسک)ست کامل( 

 4 صات مادر و نوزاد دستبند مشخ 112 2 ایروی )از هر سایز(  70 5 %20روزویال دکست  28

 1 دست بند و پابند چرمی  113 1 ت اطفال/نوزاد/بزرگسال ومتعلقاآمبوبگ  71 2 بنات ویال سدیم بیکر 29

 10 ملحفه یک بار مصرف )رول(  114 1 ( مگیل )اطفال و بزرگسال پنس  72 6 ویال هیدروکورتیزون  30

 1 اترک NPH 1 73 Air Way 5 115رگولار و  ویال انسولین 31

32 

قرصها 
 

 116 4 سرساکشن )از هر سایز(  TNG 60 74پرل 

ی 
ص

ت شخ
ی و حفاظ

ایمن
 

 1 انگشتر بر

 2 سیفتی باکس بزرگ  117 10 کانولای بینی  75 40 جویدنی 325mgقرص آسپرین  33

 4 سیفتی باکس کوچک  NR 50 118ماسک  76 40 25قرص کاپتوپریل 34

 2 یک بار مصرف )بسته(ماسک صورتی  119 2 6.5- 2.5لوله تراشه   77 20 قرص کلوپیدوگرل  35

 N95    10ماسک  120 6 8- 7شه  لوله ترا 78 20 قرص آلپرازولام  36

37 

سایر داروها 
 

 1 محلول ضد عفونی کننده اشیاء  121 2 لیتری   2-1کپسول اکسیژن  79 1 اسپری آترونت 

 1 محلول ضد عفونی کننده دست  122 2 ماسک نبولایزر  80 1 اسپری سالبوتامول  38

 15 لاتکس )بسته( دستکش  MF 4 123پدالکترو شوک 2mg  2 81-5دیازپام انما 39

 1 تکش یک بار مصرف دس 124 1   دمیار 82 1 قطره تتراکائین 40

 4 باتری متوسط ، قلمی  )از هرکدام(  125 1 کوپ نگوسلار 83 10 شارکول 41

   126   84 1 تایی  24باکس کشوئی  42
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ریتهای پزشکی اصفهانمدیریت حوادث و فو  

 چک لیست های داروئی و تجهیزات واحد های عملیاتی 

 

 

 

 آمبولانس کیف های  

 تعداد    جهیزات ت دسته  ردیف   تعداد  نام دارو یا تجهیزات  دسته  ردیف 

1 

ن
ف دپو پانسما

کی
 

 37  5 باند )رول( 

ف تریاژ 
کی

 

 50 )عدد(   Startکارت تریاژ 

 2 )عدد(   ماژیک ضد آب یا ساده 38  2 بان سه گوش )عدد(  2

 2 خودکار )عدد(  39  5 )رول(    10و   5باند کشی  3

 2 جلیقه تریاژ )عدد(  40  1 گاز استریل )بسته(  4

 5 فرم های آمار و تریاژ  41  1 ریل )بسته( گاز غیر است 5

 1 ار )عدد( کارتابل یا تخته ک 42  1 چسب لوکوبلاست )حلقه(  6

 2 )عدد(   Magic Lightنور یا م 43  2 چسب ضد حساسیت )حلقه(  7

 2 سوت )عدد(  44  1 قیچی پانسمان   8

 2 چراغ پیشانی با باتری )عدد(  45  1 پنس هموستات  9

 1 روبان با چهار رنگ )رول( 46  1 رجی فیکس )رول( س 10

 1 د( کیف کمری )عد 47  1 گاز وازلین )بسته(  11

 48  1 اسپری الکل   12

ن 
ف زایما

کی
 

 2 پوآر

 2 حوله استریل 49  4 کیسه یخ  13

14 

ف 
کی

رزرو 
 

 5 کلامپ بند ناف  50  2 ژیوکت آبی یا زرد آن

 1 قیجی  51  5 تی رصوژیوکت آن 15

 1 شان پرفوره 52  5 ز سبژیوکت آن 16

 1 زیپ کیپ 53  2 کستری خاژیوکت آن 17

 2 پد بهداشتی  5cc 5  54 رنگس 18

 1 شان cc 5  55 2.5یا  2رنگس 19

 1 پنس و پنست  10cc 5  56 رنگس 20

 1 ملحفه  57  1 چسب ضد حساسیت  21

 2 دستکش استریل  58  1 چسب لوکوبلاست  22

 لوله تراشه بدون کاف   23
 3 گاز استریل  59  2

 )از هرکدام(  6.5تا 3لوله تراشه   24
 1 رتکسشو 60  1

 )از هرکدام(  8تا   7لوله تراشه   25
 1 دستبند مشخصات مادر 61  2

 2 دستبند مشخصات نوزاد  62  1 سرجی فیکس  26

 1 ایلوین زیرانداز مشمع ن 63  2 و باتری لارنگوسکوپ پ لام 27

 2 ویال سولفات منیزیم  64  2 باتری گلوکومتر  28

 2 ول هیدرالازین آمپ 65  1 ( )بسته دستکش لاتکس  29

 10 ( نگهداری شود COOL BOX)داخل   آمپول اکسیتوسین 66    30

ن دو(  67    31
ف ابزار )تکنسی

کی
 1 آچار چرخ جک و  

 1 پیچ گوشتی ستاره ای  68    32

 1 پیچ گوشتی دو سر )دو و چهار سو(  69    33

 1 آچار فرانسه  70    34

36 
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